
   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

 

 Al personale ATA  
 Sito web 
 Bacheca 
 Al DSGA 

 
 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive d’istituto per l’individuazione di eventuale personale 

ATA soprannumerario per l’a.s. 2022/2023.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 45 del 25.02.2022; 

VISTO  il CCNL concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio  2022/25; 

  VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 31.03.2022   

prot. n 4794; 

 VISTI i reclami; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione al sito, all’albo delle graduatorie definitive del personale ATA per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2022_23. 

 
  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario Sironi 




